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Nyttige informationer:
Bestyrelse:
Formand Ulrik Klixbüll
Tlf.: 4020 7340

Næstformand Anders Pedersen
Tlf.: 2299 5377

Kasserer Kim Westphall
Tlf.: 2371 0102

Rochef Grethe Jørgensen
Tlf.: 2266 2414

Materieludvalg: Klaus Spang
Tlf.: 6081 1792

Husforvalter: Jan Bregendahl
Tlf.: 4094 6097

Kontingent:
Kontingent for det kommende år er:
Senior roere: 175,­ kr. pr. måned.
Passive: 300,­ kr. pr. år
Miniroere: 100,­ kr. pr. år
Fitnessmedlemmer: 600,­ kr. pr. år
Skabsleje: 100,­ kr. pr. år
Nøglekort: 100,­ kr.

Henvendelse for at få en nøglebrik / telefon app til 
klubben skal ske til Kim Westphall.

Bank:
Vores konto hos Danske Bank for indbetaling er:
Reg. Nr. 9570
Konto nr. 13239045

Redaktion:
Lene Jacobsen (Redaktør)
Hanne Vinther
Ulrik Klixbüll

Mail:
stroken@roklubbenoeresund.dk
formanden@roklubbenoeresund.dk
kasserer@roklubbenoeresund.dk
rochef@roklubbenoeresund.dk
webmaster@roklubbenoeresund.dk

Telefon i klubhuset:
32193355

Har du en spændende historie, en vittighed eller 
noget sjovt, du gerne vil fortælle om og dele 
med alle Øresundere. Så mail din historie til os.

Bestyrelsen.
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Medlemsmøde april
Elsebeth fra Ældreroerne har haft fat i Ulrik, for at 
fortælle, at kaffemaskinen, som vi har brugt, ikke var 
blevet gjort rent. Hermed en påmindelse om, at det 
skal gøres efter brug.

Der er Åbent Hus lørdag d. 15.april.
Dagspressen har ikke taget vores indlæg med. 
Ældreroerne har haft en annonce med.
Grethe nævnte, at der skal laves en ny brochure, som 
vi deler ud ved arrangementet.

Vigeregler til søs. De mest manøvre dygtige fartøjer 
viger = robåd – se hjemmesiden for mere information 
eller andet steds i Stroken.

Rokort – Formanden spurgte medlemmerne, om 
rokortet fungerer. Der var OK tilfredshed blandt de 
fremmødte medlemmer.
Husk, at lægge et billede ind på rokortet.

Hjemmesiden – skal opdateres. Opdatering er ikke 
sat i luften endnu.

Hanne – Ponton – der er ikke sket noget endnu mht. 
placering.

Renovation – hvem har ansvaret?  Plastik/pap skulle 
have været tømt, men pga. strejke er det ikke sket. 
Det er vores ansvar at køre affaldscontaineren ud 
torsdag aften ved parkeringspladsen, da den tømmes 
fredag.

Mogens – maling af nye årer – den recept på 
terpentinmaling, som vi bruger til maling af vores årer, 
kan ikke købes mere. Mogens har taget en farveprøve 
for at se om vi kan ramme vores farve.

Red.

Medlemsmøde maj
Redningsveste
I forbindelse med "Test din Vest", hvor vestene blev 
kontrolleret for patroner og tæthed, blev nogle veste 
pakket forkert sammen, så man ikke kunne se, 
hvorvidt patronen var OK og viste grøn. Det er der nu 
blevet rettet op på. Men det er altid en god idé selv 
at kontrollere vestens tilstand, når man tager den på. 
Patronen skal have en grøn markering, og 
selvudløseren skal være synlig og lige til at trække i, 
hvis du får brug for at puste vesten op. Husk også 
altid at klikke gjordene fast, inden vesten hænges på 
plads efter brug, så gjordene ikke ligger og roder på 
fliserne.

Nye pontoner
Selvom alle klubber på vores havn var taget i ed mht. 

udlægning af ekstra pontoner til søspejdernes joller, 
så blev de alligevel lagt forkert ud. Røse Kajakklub 
kunne ikke bruge deres hejseværk, og vi kunne ikke 
lægge til med en 4­åres. Dette er nu ændret.

Åbent hus/Instruktion
Det var ikke lykkedes at få omtale i lokalaviserne om 
vores åbent hus­arrangement den 15. april, da 
indholdet af den indsendte artikel mere havde 
karakter af en annonce end en nyhed. Vi havde bragt 
budskabet på diverse Facebook grupper på Amager, 
men der dukkede alligevel kun 3 potentielle roere op 
til åbent hus.

Øresunds Ældreroere havde derimod annonce i 
lokalaviserne om deres åbent hus og sæsonstart, og 
det gør jo bare forvirringen total. Ingen 
udenforstående kan jo skelne mellem vores to 
foreninger. Til næste år tilstræbes fælles annoncering.

Rochef Grethe gik alligevel til den med krum hals, og 
havde lagt et fint program for første instruktionsdag 
lørdag den 29. april. Man startede med morgenmad 
og information om dagens program. Derefter 
instruktion i romaskinerne og Godt Begyndt samt en 1 
times rotur. Så var der frokost og igen en kort rotur. 
Herefter var der eftermiddagskaffe og opsamling.

Alle havde en god dag, hvor man lærte hinanden at 
kende, og der var god tid til at snakke om alt det, 
roning tilbyder. Alle tre nye roere er gået hurtigt 
igennem instruktionsforløbet og er blevet frigivet.

Medlemstilskud i Tårnby Kommune
Efter den ny tilskudsordning har været afprøvet i et 
par år, er den nu sendt i høring, hvorefter den skal 
behandles i Oplysningsudvalget og senere vedtages 
af  Kommunalbestyrelsen. En ren skueproces, da der 
på forhånd er flertal for ordningen ­ kun Kastrup 
Idrætssammenslutning og Tårnby Forenings Råd er i 
mod.

I korte træk går alle reglerne ud på at hindre udenbys 
borgere i at nasse på Tårnby Kommunes idrætsfacili­
teter.

Linnedvask
Nonnie, som har overtaget vask af viskestykker og 
håndklæder fra Anne Gredsted, henstillede til, at man 
kun lægger tørt linned i vasketøjskurven, da det ellers 
mugner og lugter fælt.

Hanne V
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Billeder fra første instruktionsdag
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Medlemsmøde juni
Tårnby Kommune – Ulrik fortalte om den ny ordning 
for medlemstilskud. Klubberne kunne komme med 
indsigelser. Hanne har påtaget sig at skrive et 
høringssvar til Tårnby kommune vedr. den ny ordning, 
som kan læses her i Stroken.

Kort fortalt vil kommunen ikke betale for medlemmer, 
som kommer fra andre kommuner.

Affaldssortering – Havnefogeden beklager, at vi ikke 
har fået tømt. Hvis vi vil have bygget et sted, hvor vi 
kan stille containerne, så skal vi have en byggetil­
ladelse.

Mogens – ny båd. Lars fra Grejsdalen Inrigger Værft 
har lavet en ny bådtype. Hvis vi ville se den, skulle det 
være nu inden den blev sendt videre. Båden har 8 bor, 
og er mere stabil. Mogens, Allan, Kim og Ulrik tog 
afsted for at se den. Det blev besluttet, at vores nye 
båd skulle laves på samme måde. Det bliver Lotte, 
som bliver skiftet ud. Hun har udtjent sin værnepligt.

Der er ingen tidsplan for, hvornår den nye båd skal le­
veres.

Pinsesolen – 8 tilmeldte sig og roede ud for at se 
solen danse. På trods af en ikke helt skyfri himmel, 
lykkedes det at se den. Herefter roede vi tilbage og fik 
morgenmad.

Søndag 4. juni var det Saltholm rundt – god tur, høj 
sol. 2 både roede hele vejen rundt uden pause, da der 
kun var plads til 1 båd i havnen.

Det nye klubtøj er kommet.

2 nye roere – Jonatan og Mads er frigivet.
Kim – Øl og vand. Vi oplever, at vi ikke kan nå at drikke 
øl/vand inden udløbsdatoen. Hvad er stemmerne for, 
at vi overgår til dåser, som har en længere 
holdbarhed? Der var ikke noget modstand mod det.

Afslut rotur – hvis der er problemer, når en rotur skal 
afsluttes, så luk browseren ned og tænd op igen. Så 
lykkes det. 
Red.

Medlemstilskud fra Tårnby Kommune

Som vi har talt om på medlemsmøderne, ønsker 
Tårnby Kommune at ændre reglerne for tilskud til 
unge under 25 år.

For at støtte op om Tårnby Forenings Råd og Kastrup 
Tårnby Idrætssammenslutning, som kæmper 
foreningernes sag, sendte Roklubben Øresund 
nedenstående høringssvar, så politikerne i det mindste 
kan se, at der ude i klubberne er modstand mod de 
nye regler.

Citat:

Høringssvar vedr. ny ordning for medlemstilskud i 
Tårnby Kommune

Fritidsvejleder/dobbelt medlemstilskud til 
handicappede
Vi anerkender værdien af arbejdet med 
fritidspasordning, men mener, at udgiften til 
fritidsvejleder og ekstra tilskud til handicappede hører 
til under Tårnby Kommunes budget for socialt 
arbejde, og ikke skal tages fra de 5,2 mio. kr., som er 
afsat til kultur og fritid. Uden klubbernes kæmpe 
bidrag med en frivillig indsats med instruktion og 
integration af udsatte børn og handicappede kunne 
projekterne slet ikke gennemføres.

Medlemstilskud
Medlemstilskuddet til de 0­4 årige skal ikke halveres. 
Opgaven med at give børnene glæden ved at dyrke 
motion og lære vores fælles værdier er vigtig. Den 
indsats kommer også senere til glæde for de 
foreninger, som ikke har så små medlemmer.

 Der skal ydes medlemstilskud til alle under 25 år 
uanset bopæl. Vi vil ikke skelne mellem ”dem og os”, 
og vi har brug for alle de medlemmer, vi kan få.  
Kravet om majoritet af borgere med bopæl i Tårnby 
Kommune i eksisterende foreninger skal bortfalde.

 Der er afsat et fast beløb til medlemstilskud, og det 
skal bare gives til klubberne uden alt det 
administrative bøvl med at inddele medlemmerne i 
flere aldersgrupper og bopælskommuner.

Citat  slut

Ikke overraskende besluttede Kulturelt Udvalg stort 
set ikke at ændre noget i forhold til det foreslåede, og 
høringssvarene er blot taget til efterretning. Ren skue­
proces.

Så nu "stjæler" kommunen 7.000.000 kr. ud af de 5,2 
mio. kr., der er afsat i 2024 til kultur og fritid til at 
betale løn til en fritidsvejleder. Dertil kommer øget 
beløb til handicappede. Efter vores mening burde 
disse udgifter dækkes af kommunens budget for 
socialt arbejde og ikke tages fra klubberne, som jo i 
forvejen yder en kæmpe social indsats med at 
integrere borgerne i fællesskaberne.

Kulturelt Udvalg justerede forslaget om at halvere 
medlemstilskuddet for de 0­4 årige generelt, så det nu 
kun er udenbys børn, som får halvt medlemstilskud.

For Roklubben Øresund betyder det ca. 10.000 kr. 
årligt i mindre i medlemstilskud. Vi har p.t. 22 
medlemmer under 25 år, hvoraf 4 er udenbys borgere. 
Da tilskuddet ikke kan overstige 
kontingentindbetalingen for denne gruppe, giver det 
nu kun 2.000 kr. i årligt tilskud, da mini­roernes 
kontingent kun er 100 kr. årligt.



Side 6

Reglen fastholdes om at hovedparten af en klubs 
medlemmer skal være bosiddende i Tårnby Kommune 
for at være "godkendt forening" og dermed få 
kommunale tilskud samt få anvist lokaler. Til 
information har Roklubben Øresund 29 herboende og 
19 udenbys medlemmer, så vi opfylder kravet om at 
være en godkendt forening. Men der er flere 
foreninger, der kommer i klemme som f.eks. 
rideklubber, hvor Københavnerne jo tager til Amager 
for at ride, da man jo ikke kan have hestehold inde i 
byen.

Efter vores mening har Tårnby Kommune en 
irriterende holdning, når de reducerer 
medlemstilskuddet til udenbys borgere for at 
tilskynde klubber med ventelister til at prioritere at 
optage herboende borgere som medlemmer frem for 
udenbys. Det er imod oplysningsloven at skelne 
mellem "dem og os". Alle har ret til at blive medlem 
af en forening, når de opfylder foreningens krav til 
medlemskab (f.eks. 300 m svømmeprøve). Desuden 
giver bestemmelsen ekstra administration for 
klubberne, når de skal indgive deres medlemstal til 
kommunen. Det kan gå for en lille klub som vores, 
men andre forening har jo 1000 medlemmer, de skal 
administrere adresser for.

Nu må vi leve med de nye regler for medlemstilskud 
de næste mange år. Reglerne for lokaletilskud er uæn­
drede.
Hanne V.

Kommentarer til 
Søvejsreglerne

Robåden skal være forberedt på at være den, der vi­
ger.

Der er sket en ændring i “kommentarer til 
søvejsreglerne”, og det har betydning for rosporten.

Ændringen i kommentarerne går på, at den mest 
manøvredygtige har vigepligten. Det kan være robå­
den.

Helt generelt gælder det (som det altid har gjort), at 
alle parter på vandet har pligt til at undgå havari 

(sammenstød), dvs. man skal vige, hvis man kan, og I 
mange tilfælde vil robåden helt klart være mest 
manøvredygtig, fordi vi f.eks. kan søge ind på lavere 
vand end andre fartøjer, og derfor har flere 
valgmuligheder i vores manøvrer.

Ændringen i kommentarerne går altså på, om en 
robåd er mere eller mindre manøvredygtig end andre 
fartøjer.

Hvor står det?
Det er ikke søvejsreglerne, der er ændret. 
Søvejsreglerne er stadig dem, der er offentliggjort i 
bekendtgørelse BEK 1083 af 20/11/2009 (Søfartssty­
relsen).

Men i den ny (fra 10. til 11.) udgave af bogen ”De 
Internationale Søvejsregler ­ Med Kommentarer” fra 
Weilbach (11. udgave, ISBN 9788777903212) er der 
sket en ændring af nogle af kommentarerne til 
søvejsreglerne. Konkret er det Afsnit A, Regel 2 og 
Afsnit B. Regel 18.

Hidtil har bemærkningerne tolket reglen sådan, at en 
robåd var det mindst manøvredygtige fartøj, når 
robåden mødte f.eks. sejlbåde, hvilket betød at 
sejlbåden som udgangspunkt skulle vige for robåden, 
ligesom motorbåde skal. Nu er udlægningen mere på 
linje med udlægningen i f.eks. Tyskland, hvor robåden 
kan være den mest manøvredygtige, og derfor har 
vigepligten.

Ulrik Klixbüll
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Velkommen til nye 
medlemmer 

Efter vores Åbent Hus arrangement i april fik vi 3 nye 
roere. Jonatan, Mads og Allan.

Mads,  Jonatan  og  Allan

Jonatan og Mads er begge frigivet og godt i gang 
med at ro og klarer sig godt. Allan har været nødt til 
at holde en pause grundet en diskusprolaps, men han 
håber at kunne give det et forsøg mere i august. 

Tag godt imod de nye medlemmer, og hjælp dem til 
fortsat at forbedre deres rostil. 

Derudover byder vi Poul Jahn velkommen tilbage i 
roklubben. Poul er startet igen efter nogle års fravær. 

Red. 

Miniroerdag
Søndag den 13. august kl. 10.00 er der roning for 
Roklubben Øresunds mini­roere – og alle 
medlemmernes børn, børnebørn, niecer og nevøer, 
som gerne vil prøve en tur på vandet i vores robåde.

Børnene får en redningsvest på, og kommer så ud i en 
4­årers sammen med nogle ”flå­aber”, altså roere der 
kan sikre bådens styrefart. Hvis man er for lille til selv 
at ro, får man en plads hos styrmanden. 

Der bliver opsat tilmeldingsliste på opslagstavlen, 
hvor man skriver sig på med angivelse af om man selv 
ror samt børnenes navne og alder, så vi kan 
sammensætte nogle gode hold. 

Red.

Grill på stranden
Tirsdag den 15. august 

Som tidligere år er der grill på stranden. Jan 

Bregendahl, Steen Christensen og Lars Bo står for ar­

rangementet.

Dvs. de sørger for, vores grill, borde, bænke, pølser 

og kartoffelsalat kommer over i Amager Strandpark, 

hvor vi samles ved jollerampen. 

Vi mødes som altid til fælles roning kl. 17.30, men 

slutter altså med landgang på stranden til spisning. Vi 

er hjemme i klubben igen ca. 21.00. Der er ikke 

spisning i klubben denne klubaften.

Tilmelding er ikke nødvendig. 

Red.
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Svanemærket
Svanen på vores slæbested hakkede ud efter en af 
vores roere. Da hun ville undvige svanen, faldt hun, og 
fik et sår på knæet. Der kom plaster på såret, og hun 
er nu "svanemærket".

Tidligt på sæsonen besluttede et svanepar uheldigvis 
at bygge rede på vores slæbested, og da vi først 
opdagede redebyggeriet, da der var et æg i reden, 
måtte vi ikke fjerne den.

Senere kom der fire æg mere i reden, og forældre og 
fem unger har nu forladt vores slæbested og fundet 
andre opholdssteder.

Til næste år husker vi i tide at forhindre evt. 
redebyggeri, som generer nedkørsel med vores båd­
vogne.

Red.

Parkering
Vi har fået en fin parkeringsordning på P­pladsen 
bagved roklubben. Alle hverdage kan vi frit parkere i 
6 timer fra 06.00 til 18.00. I resten af Kastrup er det 
kun 2­3 timer. Og 6 timer passer jo fint med en lokal 
rotur. Parkeringen er gratis, og kan ikke forlænges, 
men efter 18.00 kan man jo holde der til næste 
morgen. 

Lørdag og søndag er der 
helt fri parkering, hvilket jo 
passer fint til langture.

Indtil videre har vi ikke haft 
misbrug af parkerings­
ordningen i weekender ­ vi 
havde frygtet en invasion 
af lufthavnstaxaer og vare­
vogne.

Red.

Pinsetur 

8 roere mødte kl. 4 i Roklubben Øresund. Klar til at 
tage ud og se pinsesolen danse. Det var desværre 
ikke helt skyfrit, så ville det lykkedes!

Vi var 7 tilmeldte til turen, hvilke er et rigtig dårligt 
antal. Alle tænkelige medlemmer var blevet spurgt, 
men der var ingen, der gik i fælden. Det var åbenbart 
lykkedes, at finde en roer, som gerne ville med.

Den 8. roer viste sig at være Birgit Østergaard, som 
godt ville hjælpe os ud af kniben. Vi kom af sted og 
roede ud, imens vi håbede, at de tunge skyer ikke 
ville ødelægge det for os, så vi ikke kunne se solen stå 
op. Det flaskede sig for os. Vi fulgte den runde gule/
orange sol komme længere og længere op, hvorefter 
den forsvandt bag skyerne, men da havde vi fået 
foreviget begivenheden på diverse mobilkameraer.

Efter en lille én til ganen gik turen videre til røret og 
derefter tilbage til klubben, hvor vi fik en hyggelig 
morgenmad. 

Vi var enige om, at fremtidens pinseture har et godt 
udgangspunkt i vores roklub.

Lene
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Saltholm rundt
8 roere fra Bryggens Roklub og 7 fra Roklubben 
Øresund havde sat stævne denne søndag i juni. Vi 
skulle Saltholm rundt. Vejret var helt fantastisk, ideelt 
når vi nu skulle rundt. Lidt vind, fladt vand og solen 
skinnede fra en skyfri himmel. Det kunne ikke være 
bedre forhold.

Vi kom af sted, kom under Øresundsbroen, og 
forventede at se sæler.  De gemte sig lidt denne 
gang, men vi fik da set en i vandet og en som solede 
sig på en sten. Den var dog blufærdig, så den 
forvandt hurtigt ned i vandet.

Vi nærmede sig havnen, hvor vi skal ind, så vi kunne 
komme op og få noget frokost, som vi alle 
efterhånden så frem til.  Ak og ve. Der var fuldt 
optaget. Der var kun plads til 1 båd. De andre valgte 
at ro videre. Vi troede først, at de ville trække bådene 
op på den anden side af havnen, hvor det er 
lavvandet. Det var dog ikke det, der skete. De valgte 
at ro hjem til roklubben. Den ene båd blev nød til at 
følge den anden, idet madpakken hos en af roerne var 
i den anden båd. Vi andre blev og ved hjælp af 
Mogens’ rebstige kom vi op, kunne strække ben og 
indtage vores frokost. 

Herefter gik turen hjem. En helt fantastisk dag på van­
det.

Lene

Motionsturneringen
Først den gode nyhed: Roklubben Øresund gik 8 
pladser frem i motionsturneringen i april måned, og lå 
på en 4. plads i 3. division med et gennemsnit på 
36,227 roede km pr. aktiv roer.

Som sædvanlig lå Tolo Roklub i april på en førsteplads 
i supermotionsligaen med et gennemsnit på 109,460 
km pr. roer, og det skyldes jo, at der er fuld gang i 
roningen i det græske øhav i sommer temperaturer.

Til sammenligning var april i Danmark en blæsende 
omgang med et gennemsnit på 3,1 m/s vind fra 
sydøst. Det var så bemærkelsesværdigt, at DR1 i 
"Vores Vejr" bragte et fint klip fra Skanderborg 
Roklub, som netop klagede over vindretningen, som 
hindrede dem i at komme på vandet. I april 2021 og 
2022 var vindretningen sydlig med et gennemsnit på 
kun 2,5 m/s.

Den dårlige nyhed i april var, at flere klubber havde 
problemer med at trække data fra det ny rokort i 
Memberlink, og således manglede i Motionsturnerin­
gen.

Derfor rettede roinfo.dk henvendelse til Memberlink 

og bad om hjælp til at trække data. Det fik de ikke. 
Derimod stjal Memberlink roinfo.dk's idé med en 
motionsturnering, og tilbyder den nu til deres kunder.
 
I maj gik Roklubben Øresund fire pladser tilbage, og 
lå nr. 8 i 3. division med et gennemsnit med 67,758 
km i snit pr. aktiv roer. Ulrik kom i Topscorerlistens 2. 
division med 236 km, hvilket gav ham en 6. plads.

I maj var de manglende roklubber kommet med igen. 
Således deltog 42 klubber, og gennemsnittet pr. roer 
blev 121,970 km.

I april deltog 2.547 roere i Motionsturneringen. I maj 
var tallet steget til 3.750 roere.

Se reportager og fotos på roinfo.dk.

HUSK! at notere kilometer roet i anden roklub i 
Memberlink rokortet som historisk tur. Alle kilometer 
tæller med, og giver os en bedre placeringen i Mo­
tionsturneringen!

Hanne V.

Kalender for rosæson 2023
02.07 Madpakketur – Amager Rundt
04.07 Medlemsmøde
16.07 Langtur – Skovshoved Roklub
30.07 Langtur – Frederikssund Roklub
01.08 Medlemsmøde
06.08 Madpakketur ­ Ishøj
13.08 Mini roer dag
15.08 Grill på stranden
05.09 Medlemsmøde
24.09 Langtur – Stevns Klint
03.10 Medlemsmøde
08.10 Madpakketur – Løvfaldstur – Esrum Sø
28.10 Standerstrygning
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Biografklubben
Så er programmet for sæson 2023/2024 kommet. 

Der er sat en liste op i klubben, hvor I kan jer skrive på eller I kan sende en mail til Nonnie 
(nwestphall@gmail.com).

Tilmelding skal ske senest d. 25/7­2023.

De film, som er med i Biografklub Danmarks program for den nye sæson er følgende:

Filmtitel Biografpremiere
1. Når befrielsen kommer 24. august 2023
2. Madeleines Paris 28. september 2023
3. Hygge 26. oktober 2023
4. Synkefri 30. november 2023
5. Farven Lilla 18. januar 2024
6. Rom 22. februar 2024
7. Past lives 21. marts 2024
8. Hammerskjöld 18. april 2024
9. Maskerade 23. maj 2024
10. One Live 20. juni 2024

Flügger Andelen
Medlemsrabat på malervarer

til gavn for roklubben

Roklubben Øresund har indgået en rabataftale for 
medlemmerne, der samtidig giver min. 5% til 
klubstøtte af medlemmernes samlede køb.

Aftalen er indgået med Flügger farver, Amager 
Landevej 102, 2770 Kastrup, tlf. 32 51 85 60.
Roklubben Øresunds medlemmer får herefter 20% 
rabat på varekøb hos ovennævnte Flügger farver 
forretning, når man oplyser sit medlemskab af 
Roklubben Øresund. ­ Aftale nr.: 648015. Rabatten 
gælder for alle Flügger varer og Fionatapeter.

”Flügger  tilbyder  en  bred  vifte  af  førsteklasses  maling, 
træbeskyttelse,   spartelmasse,  tapet  og  maleværktøj  ­ 
alt  hvad  du  har  brug  for  til  at  udføre  malerprojekter 
derhjemme.   I  butikkerne  møder  du  et  meget 
kompetent  personale,   der  står  klar  til  at  vejlede  dig 
med  at  finde  de  rigtige  produkter  og  materialer  til 
dine  maleprojekter.”
­

”Hvordan  handler  man?  Foreningen  og  jeres 
medlemmer  køber  de  varer  I  ønsker  i  jeres  lokale 
butik.   Sørg  for  at  gøre  brug  af  vores  kyndige 
medarbejdere  til  at  finde  de  nødvendige  materialer  til 
jeres  forskellige  projekter.   Ved  kassen  oplyser  I 
klubbens  navn  eller  kontonummer  og  derved  får  I 
klubbens  rabat  på  20%.   Handler  I  online,   indtaster  I 
klubbens  rabatkode  i  slutningen.”

Flügger farver betaler herefter en årlig foreningsstøtte 
på 5% baseret på alle køb foretaget i perioden den 1. 
maj til 30. april, på kontoen i den ovennævnte Flügger 
butik. 

Mogens Jørgensen
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Teateraften
Nørrebros Teater ­ Lørdag den 16. marts 2024 kl. 15.00

Teater efterfulgt af ost/pølsebord i roklubben.

EN GUIDE TIL EN (LIDT) LYSERE FREMTID! 

EN FORSIGTIG OPTIMISTKOMEDIE

En musikalsk komedie af Nanna Cecilie Bang med nye sange af Marie Key.

Verden er af lave, og det er svært ikke at blive grebet af en afgrundsdyb panik ved tanken om, hvad fremtiden 
mon byder på af katastrofer, krige og kriser. De dystre fremtidsudsigter får mange af os til at give op og miste 
troen på, at vi kan forandre noget som helst. Men det skal være løgn! En flok superpositive og meget, meget 
løsningsorienterede jubeloptimister går til kamp mod tungsindet og alt det mørke, der skygger for håbet.

Endelig er den her: EN GUIDE TIL EN (LIDT) LYSERE FREMTID! En nutidig komedie om at turde se fremad 
selvom alt ser temmelig sort ud. Her får du en guide til, hvordan fremtiden måske kan blive bare lidt lysere – med 
helt ny musik, (alt for) store løfter og masser af håb.

Efter succesen KUNSTEN AT VÆRE OKAY, der spillede på Nørrebro Teater i 2022, står duoen med instruktør 
Niels Erling og dramatiker Nanna Cecilie Bang klar med en nyskrevet og musikalsk samtidsfortælling med 
nykomponeret musik af Marie Key.

Hvad En nyskrevet, musikalsk optimistkomedie.
For hvem Dig, der også ønsker en lysere fremtid.
Hvorfor Fordi du trænger til håb og musik.
Hvor lang tid Ca. 2 timer og 15 minutter inkl. pause.

Vi har reserveret 30 billetter á 315 kr.
Teateraften slås op på Rokortet efter sommerferien. Deadline for tilmelding/betaling er til standerstrygningen.

Else Marie, Irene & Hanne


